THIS DRAWING IS UNPUBLISHED. ‘ RELEASED FOR PUBLICATION 20 LoC DIST REVISIONS
ALL RIGHTS RESERVED.
@ COPYRIGHT 20 ; AP - I BN DESCRIPTION DATE DWN | APVD
CRIMPING DATA
(DADOS DF GRAVPEACAD) A | RELEASED 25M0v2013 | EAO |CCL
TERMINAL NAME (DESCRIGAO DO TERMINAL) TAB.CONTACT I, 2MM. B £CO-15-000703 16JAN2015 | DSO | CCL
DISC LETTER CRIMP HEIGHT WIRE SIZE
(LETRA DO DISCO) (ALTURA DE FECHAMENTO) Cﬁ (BITOLA) i@E:Z
2076218~ 1
A AT 1,05 mm (.041) 0,75 mm2
B B5 0,93 mm (.036) 0,50 mm2 or 20AWG 1 [707125-1 | PLACA GUIA DA FITA Plate, sirip quide 9
| | 690438-1 | GUIA DIANTEIRA Front strip guide 8
C - - - 212 8023-3 | PARAF. ALL. (M3X8) GUIA DIANTEIRA Screv, socke heod 7
D _ _ | | 624837-1 | ESPACADOR DA GUIA TRASEIRA Spacer, rear strip guide 6
- | | 624899-1 | GUIA TRASEIRA Rear strip quide 5
WIRE STRIP LENGHT: TERMINAL APPL  SPEC 7|2 18024-8 | PARAF. ALL. (WAXI2) GUIA TRASEIRA Scren_socke/ head [
(COMPRIMENTO DO DECAPE) g (ESPECIFICACAO DE APLICACAO) A I S71417-4 | EXTRATOR 11 ipper 3
3,30 - 3,90 MM | 14-18464 | 23-1 ARAF. ALL. (M4X10) EXTRATOR Serew, socket head
| 23-0 | PARAF. ALL. (M4X8) DEDO Serew, socket head
CRIMPER CRIMP WIDTH TYPE APPLICATOR FEED 5-2 | ARRUELA DE PRESSAO (M4) DEDO Hasher, spring lock
(GRAMPEADOR) (LARGURA) (T1PO) (PASSO) T707117-1 | SUPORTE DO DEDO DE AVANGO Holder Teed finger
WIRE 1707119~ COMPLEMENTO DO DEDO Support, Feed Finger 1
(CONDUTOR) [,40 mm (.055) F 691499- MOLA DO DEDO Sring, Feed Finger 1
TNSULAT ION 8,00 MM 1707118- PINO DO DEDO Feed [inger pin 76
2 2 21045- ANEL ELASTICO "C" (D 4,75) PINO Ring, refainin 75
(ISOLANTE) 1,83 mm (.072) | ESPECIAL/4 212 1-18023-9 | PARAF. ALL. (N5X12) SUP. DO CILINDRO | Serew, socke heod T4
2 2 624445-2 | ARRUELA ESPEC Specral washer 73
DI, 00 ISOLIEY oAk Bl (B4R 110 OF HONT ) 1180232 | PARAF . ALL. _(MLIZ) PLACA DERICUL. | Jerer, sockel heod !
@ 10 190 WM 050 (20M16) ~ 075 mm? 1707132-1 624365-3 | PLACA DE REGULAGEM DO CILINDRO Plate, cylinder adjustment| 1
' ' : v or o1 mm 5-519003-5 | PARAF EGUL. DO STOP DO CILINDRO | Serew, siotfed pon head | 1
TERMINALS APPLIED 624368- ARAF EGULAGEM DO CILINDRO Screw, cylinder adjusitmen/]
(PARA APLICAR TERMINAL) 2 2 2-18023- ARAF. ALL. (M5X20) SUP. CONJ. ALIM. Serew, socket head
| 1 | 3-197574-9 | CONEXAQ RETA GSM-M5-b6 FESTO Couplin
TERMINAL SEAL TERMINAL SEAL 7 [ 2 80236 | PARAF. ALL. (N3X16) SUPORTE D0 ENGATE | Screw, sockes heod §
(SELO) (SELO) [ [ 624366-2 | SUPORTE DO ENGATE Fast coupler suppor? 5
1418760 _ _ N | | 2076798-1 | SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAO Support, set feeding 4
2-18023- ARAF. ALL. (M5X16) CILINDRO Screw, socket head 3
_ - - - 690191~ LUG DE NY Plug Nylon
23-9 | PARAF. ALL (NAX6) STOP DO CILINDRO Screw, sockel head
5-21028-9 | PINO ELASTICO (3,2 DIA.X25,4) SUPORTE | A/n, siofied sprin
624364 UPORTE DO CILINDRO Cylinder support
9-197017-1 | REGULADORA DE FLUXO GRLA-N5-05-48 FESTO| //ow contro/ 5
1707009-5 UPORTE DE AVAN Holder feed finger 5
2-2076140-8 | CILINDRO ADVUL-20-20-PA FESTO Cylinder 56
1-18023-9 | PARAF. ALL. (M5X12) CILINDRO Screw, socket head 55
- PARAF. ALL. (M5XI2) SUPO Screw, socket head 54
- - - SUPORTE DO CONJUNTO DE AL IMENTAGAQ Support, set feeding 53
[ 17072392 | ALOJANENTO Hous/n 5
N 7 | 2 | 9-197017-3 | CONEXAQ RETA QGSM-M5-4-1 FESTO Couplin 5
2|2 8023-6 | PARAF. ALL. (N3X16) SUPORIL Screw, sockel head 5
LX) ISERTO Scien, Sockef fead 3 1 624424~ 1 | VALVULA 572 VIAS 105.52.11.1 TBERWAC | Pocumatsc valve (572 noys)
TSA W3 Vasher, Flol 18 | | 2076168-2 | SUPORTE DA VALVULA Valve, support
OLTURETANO (1700 M) Tube - 37 2 2 8023-4 | PARAF. ALL. (M3X10) SUPORTI Screw, sw/(é;f heod
| - | 985575-4 | PARAF. CAB. CHATA (N3KIZ) DEPRES. | Screw, Flof feod 36 2 | 2 | 91970172 | CONXAO EM "L _OSML-HS5 4 FISTO Coupling 90 6
~ | - | 18032-1 | PARAF. S/ CAB. (N3X5) DEPRESSOR Screw. Skt Flaf Poinf 35 2 | 2 | 2-180235 | PARAE ALL. (N5X50) ALOJAMENTO Screw, sothel head >
- - 550191 -5 UG DF NYLON PTug Nylon 3 2 2 2 23-4 | PARAF. ALL. (M5X40) ALOJA [ Screw, M(/(qf heod 4
8023-3 | PARAF. ALLEN (W318) DEDO Siren, Sochel head 33 4 4 25-3 | ARRUELA PRESSAQ (M5) ALOJAMENTO Washer, spring lock 3
50751 T ARRUELE BE PRESSAO T43) DED Vrsie 3 2|2 T-18023-2 | PARAF. ALL_ (NAXI2) DEPRES. TRASEIRO | Screw, Socke/ heod
07120 T T DEb0 Bt AVANCO Fred Finger 31 2|2 25-2 | ARRUELA DE PRESSAO (M4) DEPRES. TRAS. | Hasher, Spring LocF
2| 2-18032-2 | PARAF. S/ CABECA (M3K10) FREID Scren, St Flof Fead T SR S - DEFAESSOR DA_FACA TRASEIRA Depresior, Sheor fear
. || 985575-3 | PARAF. CAB. CHANF. (N3XI0) CANE Strew, Her SH1, Flof Fead | 129 | 811242:5 | SUIEITADOR DE BORRACHA Gumper_o[d Dovn 3
NOTE : i 7071281 T CAVE om 8 030-1 | PORCA SEXTAVADA (N3) SUJ. BORRACHA Heragonal Wuf 3
N - p - 690753-2 | SUPORTE DO SUJEITADOR Spacer, Tonker 3
ERI0IE L 03D DO COMTOR (4 ADJST: FIND Wre Dise, Fine . A 7#06d1 2 | TSPACAGR D0 DEPRESSOR TRASETRD Crinper Spacer, Reor 3%
-GUARD MUST BE IN PLACE WHEN 1-992946-4 | PINO DE AJUSTE (3,001A.XB) Pin, Dovel 5] 11071151 [ BATENT Aan . 35
OPERATING APPLICATOR IN BENCH PRESS. — [ 196133-7 | BLOCO DO BATENTE Block, /nsulation Adj. 20— 210¢8-2 | PIN ELASTICO DO BATLNTE Fin, Slothed Spring 34
N N - 18025-3 | ARRUELA DE PRESSAO (M5) CAME Washer, spring lock 33
T2 8023-2 | PARAF. ALL (WAXI2) PROTEGRO Screw, sockel head 23
2 -ONLY THE ITEMS WITH QUANTITY ARE | | 7070511 ROTECAO Jpplicator quard 7 - 2-18023-2 | PARAF. ALL. (M5X25) CAME Screw, sockef head 3
USED ON THIS APPLICATOR. P ) T07368-1 | ESPACADOR DA PROTEGAD Spacer, Applicator Guard 2 20763081 | LIX0 ACIONADOR DO CAME fod feed 3
- - ACA FLUTUANTE TRASE IR O Flooting Sheas Reor - R e Boller con 3
-TO CONVERT THE APPLICATOR TO A - - - MOLA DA FACA TRASEIRA Spring, compression 9 0741 T T A 00 ALOJAVENTO K;Z, ;Z/n er_com 5
NON-CARRIER CUTTING STYLE, REMOVE — . APA_DA_TACA TRASE RA ! Shear Holder hear 8 2076301 -1 | DEPRESSOR DA ISOLACAD Holder Insulation 2
ITENS 139 & 140. —— : INITADOR DA_TAC Stop sheor I 1-21028-5 | PINO ELASTICO Pin, Slotted Spri 26
- - LACA DE CORT H] Sheor Plate 6 [0, 010110 Jpl /]
- N N ARAF. ALL. (M3x8) PLACA DE CORTE Scren. Sockel head 5 - 1-22278-7- | MOLA DO DEPRESSOR DA ISOLACAQ Spring, compression 25
“MAXIMUM INSUL, CRIMP WIDHT & MAXIMUM [NSUL T AR Grse Tl rn e 2-18024-6 | PARAF. FIXADOR DOS GRAMPEADORES Screv, St1, Buttor Head | 24
CRIMP HEIGHT 2, 05MM. SEE APLICATION 2 |2 | 1-18024-9 | PARAF. ALL. CAB. BOL. (NoXI6) BASE Serer. soctel dullor fead | 113 137624-3_{ DLPRESSOR DA FACA DIANTE IRA Depressor, Sheor front | 23
SPECIFICATION 114-18464 TO CLARIFY. 5929461 1 PIN0 OF AJUSTE (@6 00 X167 BASE S0 dmel 5 1-630407-0 AGADOR DO DEPRESSOR DIANTETRO Crimper Spacer ?
4180241 | PARAF. AL CAB. BOL. (W5%8) BLOCO ESP.| Screw, sockel, duiion head | 111 | — 23801141 LSPACADOR TUBULAR Bloct, Crimper Spacer z
KEYS: 1707121~ 1 | PARAFUSO DO BLOCO DA PLACA GUIA Scren St Shoulder fead o 20765393 | CRAVPEADOR DO ISOLANTL D Loseletion Crinpes
80245 | PARAF. AUTO-TRAV. (MAXB) BIGORNA Screw, socked, buion head | 109 | ———t—— S0 mgg ,CRMPLACKO ;;L’/”ﬂ;/;iij;f’
O -SPARE PARTS RECOMMENDED. [ [ sziigg:‘ ;‘\M%‘\T.Dé LDACéiéABOL. (M4XT0) CAPA j:;;;/r}/,j;;mf, button head g? - 20761471 ARIELL ACADORA Hasher, Spacer
3075793 T T CAPA DA TACA 5 ST il 5-1707070-1 | GRANPEADOR DO CONDUTOR 0 Wire crimper §
L7 -GREASY LIGHTLY. T 2 - 17071212 | PARAFUSO DO BLOCO DO BATENTE Screv,Shoulder Head s
5-22280-0 | MOLA DA FACA FLUTUANTE Spring, compression 05 2 2
. [-£62006-5 | FACA FLUTUANTE DIANTEIRA O Floating shear Fron? () S 630402-1 | BLOCD DO BATENTE Glock, Insulation Ad). 4
NOTAS: - : - 1 690191-1 | PLUG DE NYLON Plug rylon 3
1-2076536-2 | BIGORNA O Anril 03
) 5241253 T SUPORTE 30 TERNTNAL Terninal simpar? o I 32-8 | PARAF. S/ CAB. AUTO-TRAV. (M6X6) BATENTE| JSerew, sef, secke/ head
| -USAR PROTECAO QUANDO FOR USADO EM 1180238 | PARAF. ALL_(N5XI0) BLOCO GUIA Serev, socke! head o -l 23030-1 | PARAF_ALL. AUTO_TRAV. (§-32)6,35) Jerew, sockef heod
PRENSA DE BANCADA. 1180232 | PARAF. ALL._(N4XI2) BLOCO GUIA Serew. socke/ head iy A N 23846-2 | MOLA DL CONPRESSAO Jpring. compression
7196470 2 | ESFERA DE ACO (3,0 MW DIA) Stee/ ball 9 2 630603-1 | AUXILIAR DA NOLA Spring ossist
2 -APENAS 0S ITENS COM QUANTIDADES 1707124~ 1 | AJUSTADOR DA GUIA Adjusimer! scren 8 3‘5 i HAD ‘éio z;ﬂ/; We;;f
ESPECIFICADAS SAO USADOS NESTE 1707122-1 | BLOCO DA PLACA GUTA Base block adjust 1 ST T ARRUELA 00 BATENTE W“//H Z §
APL ICADOR. 1-992946-5 | PIN0 DO BLOCO DA PLACA GUIA Pin dowel § L osher, ram
- 17 €0 D0 _ISOLANTE Jnsulation d 5
T707123-1 | BLOCO ESPACADOR Screw block S 11 . BTN PTTIIETT 1
A _PARA "NAO" CORTAR A FITA DO CARRIER, ] 3222 ;g ﬁFDOSéRC/‘&SEQA (M5X8) FRET0 j:m/, Stt, Flal Head gx ST e pacel,lnsulation drit .
REMOVA OS ITENS 139 E 140. - 1ing, Compression - ] ;
494-9 | PARAF. LIBERADOR DO FREI0 Screw, shoulder slofied head | 92 |—— L asber_spring lock L
~ALTURA E LARGURA MAX IMAS PARA O ISOLANTE 24456-3 IBERADOR DO FREIQ Lever d/ag release | SIRT NUNBER SESCRIPTION
E DE 2,05MM. (VER SPEC DE APLICAGAO |14-18464) A SESCRTRTON e erminal o IR I B M7 (DESCRICAD) ITEM
T30 -1 ero) (DESCRIGAO) M [ 8 ] A —~F  REVISION OF EACH NO ASS'Y (REVISAO DE CADA MONTAGEN)
RECOMENDACOES - QY PER ASS ¥ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS) QTY PER ASS 'Y ‘ PARTS LIST (LISTA DE PEGAS)
C . (QUANTIDADE POR MONTAGEM) (QUANTIDADE POR MONTAGEM)
) THLS DRAWING 1S A CONTROLLED DOCUMENT. |OWN 2ONOV2013
O -PECAS DE DESGASTE O CLIENTE SERA FVERALD - TE Connectivit
RESPONSAVEL PELA REPOSICAO. CHK 25NOV2013 Y y
/7 -ENGRAXAR LEVEMENTE DIMENS [ONS: oTHERITSE SPECTED AP%DARLETTA.ZPSNOVZO\?) NAME
- B — i C_1 PNEUMATIC MINI APPLICATOR (SW)
7-2276020- | ¢ 0 PLC 4 PRODUCT SPEC (METRIC)
APPLICATION KIT 1 PLC I R
i 2 PLC +- -
3-2276020- | APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE FINO @E}a Pre * T TCTTon SPEC
PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH FINE ADJ. DISC 4 PLC +- ~ ZE | CAGE CODE | DRAWING NO RESTRICTED TO
APLICADOR MINI PNEUMATICO COM DISCO DE AJUSTE NORMAL NGLE =
— MATERTAL FINISH WEIGHT —
2216020~ PNEUMATIC MINI APPLICATOR WITH REGULAR DISC - A200779@‘:2276020
PART NUMBER DESCRIPTION - - SCALE bSHEET oF ‘REV
(NUMERO) (DESCRICAO) CUSTOMER DRAWING I 3 ‘ N ‘ O ‘ B

1471-9 (3/11)




